凯若泰ChiralCE手性色谱柱产品手册及其在高效液相与超高效液相色谱中的应用
版本 1.1
2016.02.16
新加坡凯若泰科技有限公司
ChiralTek Pte Ltd
192 Westwood Crescent
Singapore 648559
版本1.1 ChiralCE手性色谱柱产品手册

3/37 www. chiraltek-column.com
ChiralCE手性色谱柱产品手册
ChiralCE系列产品与订货信息
产品型号 类别 规格 备注
812-CE1-01 ChiralCE-1 2µm, 50 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE1-02 ChiralCE-1 2µm, 100 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE1-03 ChiralCE-1 2µm, 150 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE1-04 ChiralCE-1 2µm, 200 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE1-05 ChiralCE-1 2µm, 250 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE1-01 ChiralCE-1 3µm, 50 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE1-02 ChiralCE-1 3µm, 100 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE1-03 ChiralCE-1 3µm, 150 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE1-04 ChiralCE-1 3µm, 200 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE1-05 ChiralCE-1 3µm, 250 x 2mm 第一种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE2-01 ChiralCE-2 2µm, 50 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE2-02 ChiralCE-2 2µm, 100 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE2-03 ChiralCE-2 2µm, 150 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE2-04 ChiralCE-2 2µm, 200 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
812-CE2-05 ChiralCE-2 2µm, 250 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE2-01 ChiralCE-2 3µm, 50 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE2-02 ChiralCE-2 3µm, 100 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE2-03 ChiralCE-2 3µm, 150 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱
813-CE2-04 ChiralCE-2 3µm, 200 x 2mm 第二种类型衍生化纤维素键合硅胶手性色谱柱